

# Urheilu

Urheilutoimitus 010 230 8181  
Heikki Arppi esimies 010 230 8191  
Petri Haapala 010 230 8183  
Jarmo Sieviläinen 010 230 8182  
Petri Siitonen 010 230 8184  
urheilu@karjalainen.fi



Elina Virtaala aloittaa pitkänäperjantaina pelit paricurlingin MM-kisoissa Stavangerissa.

## Curling

# Joko täysillä tai sitten ei ollenkaan

Elina Virtaala on noussut curlingissa pikavauhtia Suomen huipulle.

**Joensuu**  
Renne Ohtonen

Kun johonkin lähtee, niin siihen myös lähdetään kunnolla.

Näin kuvailee huomennaan Elina Virtaala, 53, ja osoittaa sen toteutuneen myös curlingin suhteen.

Joensuulainen Virtaala aloitti curlingin kymmenisen vuotta sitten ikään kuin sattumalta. Tulovalla viikolla hän lähtee Norjan Stavangeriin paricurlingin MM-kisoihin olympiakävijä Tomi Rantanään, 50, kanssa.

SM-kisoissa Elina Virtaala on kiertänyt vuodesta 2013 asti, ja mitaleita on kertynyt roppakoppalla.

Kuinna hän on päättänyt huipputasolle näin nopeasti?

– Vähän sattumalla tosiaan tulon mukaan. Silloin kaivattiin pelaajia, ja Matti taisi luvata, että kyllä se meidän Elina tulee, Virtaala viittaa aviomiehensä Mattiin.

– Luonteeni on semmoinen, että kun lähtee mukaan johonkin, niin haluaa myös lähteä kunnolla. Siinä mielessä tunnistin itseni, ettei tätä voi vasemmalla kädellä vaan tehdä.



JARNO ARTIKKA

## Petra Olli taisteli tarvittavat pisteet ja sai hyvältä tuntuvan EM-pronssin

**PAINI** Petra Olli oli 65-kiloisten EM-pronssitottelussaan Bukarestissa kauan tappiolla Ruotsin Henna Johanssonille, mutta ottelun loppuvaiheessa Olli painui pontevasti Johanssonin jalkoihin ja kaivoi väkisin

tarvitavat kaksi pistettä ja voitti EM-pronssia. Mitäli on Ollille kuudes arvokisamitali aikuisten sarjassa.

– Tukkua oli. Minulle on sanottu sen seitsemän kertaa, että pudota vähän vastustajan

kroppaa ja syökky jalkoihin. Nyt sen tein. Turnustan, että (väli-erä)tappion jälkeen torstaina mahdollinen pronssin saaminen ei tuntunut mitään, mutta kyllä se nyt kumminkin ihan mukavale maistuu, Olli kertoi.

Ollin kauden tärkein kisataphtuma painitaan syyskuussa Kazakstanissa. Siellä käydgään MM-kisat, joiden kuusi paras olympiasarjaa kohti saa maapaikkaisen tiketin Tokion vuoden 2020 olympialaisiin.



JARNO ARTIKKA

Elina Virtaala käyttää puoli tuntia jään tekemiseen ennen harjoituksia.



SAKARI LINDELL

Elina Virtaala (o.s. Mäntylä) muistetaan myös lentopallourasta Joensuun Prihojen liigajoukkueessa.

## Curlingseura

### Opiskelijat ovat olleet painopisteinä

Elina Virtaala vastaa Joensuun curlingseurassa juniortoitominnasta ja kouluilaisista. Hän kuvailee, että päätyvä kausi on ollut juniortoitominnan suhteen hengenvetovuosi.

– Ensi syksynä tarkoituksena on parostaa juniorien rekrytointiin.

Yritämme yleisesti lisätä lajin tunnettuutta ja saada uusia harrastajia, mikä on myös Suomen curlingliiton keskeisiä tavoitteita, kun entinen sukupolvi on väistymässä ja uusia pitäisi saada lisää, Virtaala kertoo.

– Sen sijaan meille tuli

älyttömän iso opiskelijabuumi syksyllä, ja olemme parostaneet heihin. Siellä useimmat ovat opiskelijataustaisia, ja olemme ajatelleet, että heistä voisi olla hyötyä myös ohjaajina.

Virtaalan mukaan opiskelijoiden innostus on ehdottoman positiivinen asia. Kauden aikana Joensuussa kisattiin myös opiskelijoiden SM-kisat.

– He ovat aivan loistavia, innovatiivisia, kirkassilmäisiä tyyppejä. Koko vuoden on ollut todella kiva ilmapilvi,

hän kuvailee.

Syksyllä Joensuussa alkaa kahden viikon mittainen curlingkoulu, jonne voi tulla ilman kokemusta lajista.

– Meillä ohjaajienkin tason nousee koko ajan, sillä seurasta kolme oli olympiakomitean tarkkuuslajien ensimmäisen tason valmentajakouluissa. Näinä ovat seuralle positiivisia asioita, ja vlemme toimintaa kaikilla osa-alueilla eteenpäin.

– Touhu ei ole yhden eikä kahden tekijän hartella, hän kitelee.

Kun on elämäkokemusta karttunut, niin ei se ole niin traagista.

**Virtaala** on ehdottoman innostunut curlingista, sen huomaava kausi. Juttutuokion yhteydessä hän kertoo perusteellisesti curlingin tarkoitettua jään tekemisestä, varusteista ja niissä tapahtuneista muutoksista sekä vastikään remontoituiden hallin tiloista.

Osaamista on siis kertynyt itse pelaamisen lisäksi myös muuhun toimintaan. Lajin teknisissä nyansseissa on tutkittavia asioita, joihin satunnaiskatsoja ei tule kiinnittääneeksi edes huomiota.

Virtaala jää vielä yksin harjoittelemaan pian alkaviin MM-kisoihin. Yhteisiä harjoituksia Lohjan Kisaakalliossa treenaavaan kisapari Rantamäen kanssa on ollut vain harvoin.

– Tämä on ollut kiehtavaa, mutta poikkeuksellinen vuosi, hän myöntää.

– Alkusyöksyt ei pitänyt olla näin täynnä oleva kalenteri, mutta aina yksi juttu poiki seuraavan hyvän asian, eikä ole malttanut jättää käyttämättä mahdollisuuksia.

**Virtaala ja Rantamäki** aloittivat yhteistyön syksyllä. MM-kisapaikka varmistui, kun he kukisivat maaliskuun alussa karisinnassa niukasti **Oona** ja **Aku Kausteen**. Niin niukasti, että voitto ratkesi pitkään pelin viimeisellä kivellä.

– Älyttömän mielenkiintoinen ja positiivinen vuosi on ollut, Virtaala kertoo.

– Hyvä, että uskalsin lähteä mukaan. Huiketta pelillisiä kokemuksia on saatu ja toisaalta myös pelillistä oppia. Tomi on kuitenkin jo 35 vuotta harrastanut lajia ja ollut alusta alkaen sen parissa.

Kisat alkavat pitkänaperjänä. Suomi pelaa kahdeksan joukkueen lohossa, josta kaksi parasta pääsee jatkoon. Haaste on kova, sillä mukana on kesto-ennestyjämäiden edustusjoukkueita. Virtaala lähestyy kisaurakkaa realistisesti.

– Particuhingissa voitto tai tappio on hyvin pienestä kiinni. Toki tavoittelemme paljon voittoja ja hyviä peliä, mutta tiedämme, ettei mitään tule ilmakeksi ja taso on kova.

Samassa yhteydessä Stavan-gertissa pidetään myös seniiori-

en MM-kisat, joissa Virtaala on aiempina vuosina ollut, mutta nyt hän keskittyy vain paricurlingiin. Hän sanoo nähneensä vuosien mittaan pelaajia, jotka ovat olleet molemmissa mukana, eikä hän itse aio maiseen lähelle.

Hänet on kuitenkin nimetty varanaiseksi seniorien joukkueeseen, eli jos pelit Rantamäen kanssa päättyvät, on hänellä mahdollisuus vielä liittyä seniorien joukkueeseen.

– Palautuminen ja keskittyminen pitää huomioida, on viisaampaa keskittyä yhteen asiaan, hän korostaa.

**Kortiala kotoisin** olevalla Virtaalla (o.s. Mäntylä) on vanha urheilutausta. Hän pelasi naisten lentopallon pääsarjassa peräti 22 vuotta. Niistä vuosista 17 meni kotikommunilla Korian Pomnessa, jonka rivissä tuli myös useita SM-mitaleita.

– 9-vuotiaana aloitin, ja se vei memessään.

– Isoin työ tehtiin Kortiala. Se oli oppikoulu urheilijaksi monessa mielessä. Meillä oli paljon ulkomaalaisia valmentajia ja

## JALKAPALLO

### Jannica Lintunen vahvistaa Hertan hyökkäystä

Naisten Ykkösessä pelaava FC Herta on tehnyt määäaikaisen pelaajasopimuksen Kuopion Palloseuran liigajoukkueen **Jannica Lintusen** kanssa. Lintunen pelaa joensuulaisten riveissä jo sarja-avauksessa lauantaina GBK:ta vastaan Rantakylässä. Hertan mukaan Lintunen on lahjakas hyökkääjä, joka on parhaimmillaan yksi vastaan yksi -tilanteissa.

Lintunen on Hertan riveissä samanlaisella sopimuksella KUPS:sta kuin **Elisa Lemetti**. Seurat ja pelaajat sopivat keskenään pelaajien jatkoista joukkueessa.

Lisäksi Herta testaa kuopiolaisia keskikenttäpelaajaa **Akulina Korhota**, jolla ei ole sopimusta tällä hetkellä miinhinkään seuraan.

## MAASTOHITTO

### Nuori norjalais-hiihtäjä hurjasteli 100 metrin ME:n

Norjalainen sprinttilupaus **Kristine Stavås Skistad**, 20, näytti huimaa nopeuttaan, kun hän hihti Norjan Hafjellissa kisatun 100 metrin voittoon ajalla 12.36. Aika on uusi maailmanennätys naisten sarjalla. Entinen ME oli 12.45.